UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:      /SKHĐT-KTN

CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 8  năm 2021

 V/v góp ý dự thảo Đề án cấp nước

sạch nông thôn giai đoạn 2021-2025.

                                     Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn

số 2541/SNNPTNT-TTNS ngày 23/8/2021 về việc góp ý hồ sơ dự thảo Đề án

cấp nước sạch nông thôn giai đoạn 2021-2025.

Sau khi nghiên cứu Đề án cấp nước sạch nông thôn giai đoạn 2021-2025

do Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn dự thảo, Sở Kế hoạch và Đầu tư có

ý kiến như sau:

-Dự thảo cần làm rõ hơn nội dung tại ý ở dòng thứ 3 “ Thực hiện giao kế

hoạch ….tại các vùng khó khăn” và tại ý ở dòng thứ 5 “ Thực hiện các chính

sách giảm… cấp nước sạch nông thôn” của Khoản 2 (Huy động nguồn lực),

Mục IV (giải pháp chủ yếu).

- Dự thảo cần xem lại hai ý có nội dung gần trùng nhau “Thực hiện giao

kế hoạch ….tại các vùng khó khăn” tại ý ở dòng thứ 3 của Khoản 2 (Huy động

nguồn lực) và nội dung “Thực hiện giao kế hoạch ….biên giới, hải đảo” tại ý

cuối cùng của Khoản 3 (Đầu tư phát triển hạ tầng nước sạch nông thôn), Mục

IV (giải pháp chủ yếu); Dự thảo nên bỏ bớt 01 ý nhằm tránh nội dung trùng lặp.

Đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi tổng

hợp, có ý kiến với dự thảo./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, PGĐ (KTN);

- Lưu VT, KTN.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Bắc

		2021-08-30T10:49:23+0700

		2021-08-30T10:53:56+0700

		2021-08-30T10:53:56+0700

		2021-08-30T10:53:56+0700